

**NILAS3D ApS**

**Vindinggård Ringvej 1  
7100 Vejle**

**CVR-nr. 41 37 13 07**

**Årsrapport for 2022/23**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 20/09 2023

---

Lasse Nitschke  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. august 2022 - 31. juli 2023	9
Balance pr. 31. juli 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

NILAS3D ApS  
Vindinggård Ringvej 1  
7100 Vejle

CVR-nr.: 41 37 13 07  
Regnskabsperiode: 1. august 2022 - 31. juli 2023  
Stiftet: 19. maj 2020  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Lasse Nitschke, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, fremstilling og salg af 3D printere og prototyper, herunder bistå med installation af produkterne samt rådgive og undervise i brugen heraf og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 14.100, og selskabets balance pr. 31. juli 2023 udviser en egenkapital på kr. 191.957.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. august 2022 - 31. juli 2023**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>586.034</b>	<b>694.035</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(519.593)</u>	<u>(492.047)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>66.441</b>	<b>201.988</b>
Finansielle omkostninger		<u>(79.013)</u>	<u>(12.408)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(12.572)</b>	<b>189.580</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(1.528)</u>	<u>(43.075)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(14.100)</u></b>	<b><u>146.505</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		100.000	0
Overført resultat		<u>(114.100)</u>	<u>146.505</u>
		<b><u>(14.100)</u></b>	<b><u>146.505</u></b>

**Balance pr. 31. juli 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		0	592.886
Forudbetaling for varer		0	561.711
<b>Varebeholdninger</b>		<u>0</u>	<u>1.154.597</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		629.438	43.222
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	26.695
Andre tilgodehavender		5.732	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>635.170</u>	<u>69.917</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>95.090</u>	<u>150.769</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>730.260</u>	<u>1.375.283</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>730.260</u>	<u>1.375.283</u>

**Balance pr. 31. juli 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>151.957</u>	<u>266.057</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>191.957</u></b>	<b><u>306.057</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.625	444.194
Gæld til tilknyttede virksomheder		500.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	100.000
Selskabsskat		1.264	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		264	29.304
Anden gæld		<u>1.150</u>	<u>495.728</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>538.303</u></b>	<b><u>1.069.226</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>538.303</u></b>	<b><u>1.069.226</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>730.260</u></b>	<b><u>1.375.283</u></b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ekstraordinært udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. august 2022	40.000	266.057	0	306.057
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(114.100)	100.000	(14.100)
<b>Egenkapital 31. juli 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>151.957</b>	<b>0</b>	<b>191.957</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	513.923	490.349
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.670</u>	<u>1.698</u>
	<b><u>519.593</u></b>	<b><u>492.047</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.528	29.304
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>13.771</u>
	<b><u>1.528</u></b>	<b><u>43.075</u></b>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.